
平成２９年９月２５日 

第２学年保護者 様 

                                                   港区立高松中学校           

校 長  釼持 利行 

 

港 区 立 中 学 校 連 合 体 育 大 会 の ご 案 内 
 

  朝夕はようやく涼しくなり、過ごしやすくなってまいりました。保護者の皆様にはますます御健

勝のことと存じます。さて、下記の要領で、港区立中学校連合体育大会が開催されます。御多用中

とは存じますが、生徒達の活躍をご覧いただき、応援してくださいますようお願い致します。 

 

記 

 

１ 期   日    平成２９年１０月４日（水） 

 

２ 会   場   駒沢オリンピック公園総合運動場 陸上競技場（小雨決行） 

 

３ 時   間    ９時００分～１５時３０分（競技・９時２０分～１５時１５分） 

 

４ 参   加    ２年生全員 

 

５ 引   率    校長、宮本、梶原、塩津、塩畑、森、椎野、小口 計８名 

 

６ 保護者席    本校生徒席の後方、２番ゲートから入り、左手１００ｍスタート側 

       （バックストレート、曲走路の後方スタンドには入らぬようご協力お願いいたします） 

 

７ 生徒集合 ７：２０ 高松中学校校庭 

       ※欠席の場合は７：０５～７：１５に学校へご連絡下さい。 

       ※遅刻してバスの出発時刻に間に合わない場合、交通事情により、連れて行くこと

が不可能なため欠席扱いになります。 

 

８ 生徒持ち物 弁当･水筒(ﾍﾟｯﾄﾎﾞﾄﾙ･紙ﾊﾟｯｸ禁止)･タオル･雨具･筆記用具･ごみ袋 

・帽子・プログラム(生徒用)  〔※スクールバックに入れる〕 

 

９ 生徒服装    体育着(ゼッケンをつける)･短パン・ジャージ上下(開閉会式に必要) 

・靴下(白、ワンポイントまで可･くるぶしソックスは不可) 

◎ゼッケンは前日に配布いたしますので、体育着の前後に安全ピンでつけてく

ださい。 

※  当日、生徒の昼食は弁当になります。降雨により途中で中止になった場合でも学校で弁当を

食べることになり、給食はありません。各ご家庭で準備の程よろしくお願い致します。 

※  競技場に応援でお越しの際は、地上２階正面玄関前の受付後、２番ゲートを使用してくださ

い。なお、事前にお配りしたプログラムは入場券の代わりとなりますので、ご持参いただき、

受付でご提示ください。 


